1

Ana Gabriela de Oliveira Barreto

De: Sabrina Amorim Catunda Sampaio em nome de Pregão
Enviado em: terça-feira, 12 de março de 2024 12:46
Para: Francisco E. Bernardes - Distribuidora Plamax
Assunto: RES: SOLICITAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 90001/2024- -  DIA

20/03/2024 - UASG 927721

Boa Tarde!

Informamos que o Termo de Referência encontra-se em nosso site:
https://www.vice.df.gov.br/pregoes/:  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9001/2024

Atenciosamente,

Coordenação de Planejamento da Contratação.

De: Francisco E. Bernardes - Distribuidora Plamax [mailto:pregoes1@plamax.com.br]
Enviada em: terça-feira, 12 de março de 2024 10:46
Cc: Pregão <pregao.vgdf@buriti.df.gov.br>
Assunto: SOLICITAÇÃO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO 90001/2024- - DIA 20/03/2024 - UASG 927721

Bom dia, Sr.Pregoeiro

REF. PROCESSO:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024 – CPC/SUAG/VGDF

PROCESSO  SEI Nº 04043-00000297/2024-43

Sr. Pregoeiro solicito ANEXO  I TERMO DE REFERÊNCIA,

O mesmo não consta  no Edital.

Grato,

Francisco Ernani Bernardes

Departamento Comercial

Distribuidora Plamax Eireli EPP

2

CNPJ: 07.918.483/0001-57   -    IE: 255.158.378

RUA MARINGÁ,  533 – GALPÃO 09

BAIRRO SALTO DO NORTE

Blumenau - SC - Cep: 89065-700

DDR: (47) 3057-3900